Preisliste 2024

Wohneinheit

Pferd (Nr.1)

Zimmer (Ziege Nr.2, Esel Nr. 3, Huhn Nr. 4, Schwein
Nr. 6, Schaf Nr.7)

Kombiwohnung

Rind (Nr.5)

Hase (Nr. 8)

Rotmilan

Kranich

Taube

Habicht

Chikas

Aufbettung (ab 4 Jahre)
Bettwasche (bis 4 Nachte; ab 5 inklusive)
Hund
Camping/Wohnmobile
Camping/Wohnmobile
Camping/Wohnmobile

Mindestaufenthalt

Leistungen

Standard Belegung

5 (max. 3 Erw.)
3 (max. 2 Erw.)
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max. 2 Erw.
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max. 4 Erw.

Standgebihr einmalig
Ubernachtung Erw.

Ubernachtung Kind

Maximalbelegung (mit Aufbettung) Euro pro Tag

8 (max. 4 Erw.)
4 (max. 2 Erw.)

5 (max. 3 Erw.
6 (max. 3 Erw.
6 (max. 3 Erw.
4 (max. 2 Erw.
4 (max. 2 Erw.
4 (max. 2 Erw.
3 (max. 2 Erw.

5 (max. 4 Erw.

8/Person

Zelt 10/WM 20

(ab 14 Jahre)
(unter 14 Jahre)

105
60

90
90
80
60
60
45
40
55

8

12
6

End Reinigung

45
30

45
45
45
25
25
20
15
25

20

Allgemein gilt ein Mindestaufenthalt von 3 Nachten. In den Schulferien wird in der Regel wochenweise
vermietet. Ein Blick in den Belegungskalender lohnt sich aber immer, da mitunter kleinere Zeitraume von

2 bis 3 Tagen zwischen den Buchungen noch frei sind.

Im Ubernachtungspreis enthalten sind Strom, Wasser, Mill, WLAN und sonstige Nebenkosten.
Handtlcher, Kiichenwasche sowie Spiiltabs, etc., sind vorhanden. Alle gebuchten Betten sind mit
Bettlaken bezogen. Ab einem Aufenthalt von 5 N&chten ist die komplette Bettwasche inklusive.



